
ZARZĄDZENIE Nr 973/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.04.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie przez Muzeum Inżynierii Miejskiej 
w Krakowie prac rewaloryzacyjnych zabytkowego hangaru lotniczego położonego przy 
ul. Stella - Sawickiego w tym na wyburzenie wtórnej dobudówki socjalno – warsztatowej 
oraz wyrażenia zgody na wyburzenie zdewastowanego baraku socjalnego 
zlokalizowanego przy wjeździe na ww. nieruchomość od strony ul. Medweckiego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 
r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 i 50) - zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Muzeum Inżynierii Miejskiej 
w Krakowie z siedzibą przy ul. Św. Wawrzyńca 15 w Krakowie na nieruchomości położonej 
przy ul. Stella – Sawickiego, w obr. 7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta objętej księgą 
wieczystą KR1P/00210506/7 stanowiącej m.in. działkę nr 158/111 o pow. 1,6625 ha oraz 
działkę nr 158/68 o pow. 0,2670 ha pozostającej własnością Gminy Miejskiej Kraków 
i przekazanej w użytkowanie na rzecz tej instytucji, prac rewaloryzacyjnych zabytkowego 
hangaru lotniczego w celu adaptacji go na potrzeby instytucji kultury w tym na wyburzenie 
wtórnej dobudówki socjalno – warsztatowej zlokalizowanej przy południowo zachodniej 
ścianie hangaru. 

   2. Wyraża się zgodę na wyburzenie zdewastowanego baraku socjalnego 
zlokalizowanego przy wjeździe na opisanej w ust. 1  nieruchomości od strony 
ul. Medweckiego.

§ 2. Wyrażenie opisanych w § 1 zgód następuje pod warunkiem uzyskania wymaganych 
prawem zezwoleń oraz uzgodnień niezbędnych do przeprowadzenia ww. inwestycji zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności od służb konserwatorskich 
ze względu na wpis hangaru lotniczego i jego otoczenia do rejestru zabytków pod nr A-1065.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


